







19) Z życia kobiety. (Z francuskiego.) (Ciąg dalszy.) — Ale Gizela jest tam obecnie także wraz ze swoim mężem. Wiem o tem dobrze... Wyjechali natychmiast po balu, jaki dawali im siebie.

wet na usta Jana uśmiechu, choć mógł się śmiać z łatwości męża. Ale zazwyczaj wtedy tylko zapatrujemy się na jakąś kwestję ze śmiesznej strony, gdy sami nie jesteśmy w nią wmięszani. W przeciwnym razie nie można nawet dopatrzeć śmieszności w człowieku, którego się w pole wywodzi, gdyż i na niego zapatrujemy się wtedy poważnie.

zwały te dowody dawno wygasłych walk; tu widać było odłam szarego muru, dalej wierzki lub stopy kamieni, z posród których wyrastały agawy. Do surowości tych linii natura dodawała przystroję fantazyjny i dziki. Skaliste urwiska zaczęły się z ruinami, posępna tworząc całość. Zdaleka oko nie może nawet rozróżnić, co jest głazem naturalnym, a co dziełem ręki ludzkiej; wszędzie porastają mchy złotawe, połyskujące pod promieniami słońca.

znie. Następnie aleja, wysadzana mimosami, wiodła do mieszkania, przed którym każdy zatrzymał się zdumiony i olśniony cudownym widokiem, jaki z tej wysokości przedstawiało morze Śródziemne, rozciągające swe błękitne fale wokół wysp Hyères i półwyspu do Giens.

rego ona nie mogłaby już teraz uważać za jednoznaczne z miłością. Ale chcąc się uleczyć ze swego wstępnego uczucia, Simona zgadzała się bez goryczy na ten system sentymentalny, tak jak rekonwalescenci po ciężkich chorobach fizycznych zmuszani są poprzestać na pożywieniu z białego mięsa i lekkich potraw, które wzmacniają ich osłabiony organizm.

Emilia Augustakowa żona em. c. k. naczelnika Sądu powiat. przeżywszy lat 57, po długiej i ciężkiej chorobie... Lwów, dnia 6 stycznia 1904.

Leopoldyna z Pechników Brasonowa wdowa po poczmistrzu zaopatrzona św. Sakramentami... Lwów, dnia 6 stycznia 1904.

KAWA PALONA z własnego parowego palenia. codziennie świeżo palona! Kawa palona z pomocą gorącego powietrza... EDMUNDA RIEDLA

Przy zmianie roku poleca się Najstarsze założone w r 1887 Biuro dzienników i ogłoszeń Ludwika Plohna

HAYA puder antyseptyczny przez powagę lekarskie polecany jest najlepszym środkiem do zasympowania... HAYA mydło higieniczne jest najlepszym środkiem do mycia rąk...

KAWIARNIA WIENSKA znakomita kawa. Rzadca - ekonom Polka dypl. z franc. niem. muzyką... W. Szargut

Adolfa Singera we Lwowie - Sykstańska 1. poleca spróbować KAWY Santes dobra... Herbaty chińsko-ros. polecający wysyłki 2 kg. kawy i 1 kg. herbaty...

14 stycznia 1 lutego najbliższe ogólnie Główne wygrane franków 100 000 75 000, II r. 35 000 20 000 koron 40 000, 30 000, 20 000 itd.

BIESIADA LITERACKA Ilustracja Warszawska (tygodnik) drukuje nową powieść Henryka Sienkiewicza „Na polu chwały” z czasów króla Jana III Sobieskiego.

Od Redakcyi: Premium artystyczne: kolorowa reprodukcja obrazu polskiego artysty. Od Nowego Roku 1904 rozpoczyna druk nowych powieści: TYGODNIK ILLUSTROWANY SYN MARNOTRAWNY

Galicyjska Kasa oszczędności we Lwowie podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że a) począwszy od dnia 1-go stycznia 1904 r. ustanawia oprocentowanie po 3-6 od sta tak od nowych wkładów...

Mleko i Śmietankę dostarcza codziennie do mieszkań Mleczarnia Przeworska plac Smolki 5 - Lwów. Tygodnik MÓD i Powieści Pismo illustrowane dla kobiet